CÂMARA MUNICIP DELIBERAÇÃO DA MATERIA

IGUHRHC!] RTA
[Xx] APROVADO
[) REJEITADO

Por' í votos favoravels

—— votos desfavoraveis

—— âbstenções Requerimento Nº 100/2025

Presdente |

ç - Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regimentafise retário que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a instalação de redutores de velocidade (quebra-molas) na Rua Miguel Leite de Andrade, situada no Bairro Jardim Santana.

JUSTIFICATIVA: A implantação dos redutores de velocidade devidamente sinalizados, garantirá maior tranquilidade e segurança para todos que utilizam a via, uma vez que devido à falta de quebra-molas, os automóveis passam em alta velocidade, colocando em risco a segurança dos pedestres e demais usuários da via.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2025.

T U

AMAURY DE OLlóEIRA TORRES
Vereador

”

. -1114
a0t3% — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1

pnton®” ©®\maraiguaracy@gmail.com
Rua -11.464.385{0001-64 '